
karta produktu

Exit kopuła naziemna zadaszenie basenu

Symbol
produktu EXIT-30751



Opis

UNIWERSALNE ZADASZENIE TWOJEGO BASENU 
Kopuła EXIT umożliwia szybkie przykrycie basenu i nadaje się do wszystkich typów basenów
naziemnych, takich jak baseny dmuchane, baseny ze stalowymi ściankami i baseny ramowe. Kopuła
chroni basen przed wiatrem, deszczem i zanieczyszczeniami. Ponadto woda w basenie jest
podgrzewana naturalnie. Kopuła do basenu, która jest umieszczona na ziemi, może być otwarta,
zamknięta lub może pozostać półotwarta. Z kopułą do basenu EXIT Toys z łatwością wydłużysz sezon
basenowy!
Kopuła do basenu EXIT nadaje się do wielu różnych basenów, takich jak baseny naziemne (ramowe) i
baseny ziemne. Chcesz dowiedzieć się, czy Twój basen zmieści się pod kopułą? Użyj tabeli rozmiarów i
instrukcji, aby sprawdzić jaki rozmiar kopuły potrzebujesz.
Dzięki odpowiedniej wysokości możesz swobodnie stać w kopule basenowej w pozycji wyprostowanej,
a dodatkowo jest dużo miejsca na rzucanie piłką. Dzięki wytrzymałym słupkom z włókna szklanego i
metalowym zawiasom kopuła do basenu EXIT Toys jest wyjątkowo solidna i pozostaje stabilna nawet
przy silnym wietrze. Możesz dodać odrobinę atmosfery, wieszając ozdoby – kopuła ma haki, na których
możesz zawiesić np. lampki lub girlandy z kwiatami, by przestrzeń stała się wyjątkowo przytulna!
Niezależnie od tego, czy basen znajduje się na trawie czy na tarasie, kopułę można z łatwością
przymocować, bez konieczności kopania dużych dołów lub wylewania betonu. Aby zapewnić
dodatkową stabilność i przymocować produkt do miękkiej powierzchni, w zestawie znajdują się kotwy
gruntowe. Czy chcesz umieścić kopułę na twardej powierzchni? Kopuła oferuje możliwość solidnego
przymocowania ramy do tarasu, kamieni, betonowego patio lub innej twardej powierzchni za pomocą
własnych materiałów montażowych. Kopułę do basenu EXIT można szybko i łatwo zmontować w dwie
osoby. Po złożeniu możesz samodzielnie i bez wysiłku zamknąć lub otworzyć kopułę dzięki
regulowanym paskom. Dzięki temu będziesz chroniony przed wiatrem podczas pływania i będziesz
mógł łatwo wejść i wyjść z kopuły.
Kopuła do basenu EXIT Toys doskonale sprawdzi się jako obudowa Twojego basenu, ale oferuje
również wiele opcji dla ogrodu. Dzięki kopule w mgnieniu oka możesz zamienić swój ogródek warzywny
w szklarnię. Pomieszczenie ogrzewa się naturalnie, a Twój ogródek warzywny pozostaje chroniony
przed niekorzystnymi warunkami pogodowymi. Dzięki temu warzywa i owoce będą mogły rosnąć
optymalnie. A może wolałbyś usiąść na zewnątrz, gdy letnie noce robią się nieco chłodniejsze? Umieść
kopułę w pozycji półotwartej nad meblami ogrodowymi, aby stworzyć osłonięte miejsce na tarasie.
Niezależnie od tego, czy chcesz wykorzystać kopułę do osłonięcia basenu, zacienienia patio czy
stworzenia własnej szklarni, wszechstronna kopuła EXIT zapewni ochronę w każdym miejscu!
Najważniejsze cechy:
• Dwa rozmiary do wyboru: 550x278 cm, 460x242 cm.
• Kolor ramy: czarny.
• Średnica ramy: 15 mm.
• Montaż kopuły jest bardzo łatwy, instrukcja jest dołączona.
• Kopuła jest odporna na warunki pogodowe, przeznaczona do użytku podczas opadów i wiatru.
• Kopuła zatrzymuje promienie słoneczne, dzięki czemu woda w basenie będzie cieplejsza.
• Montaż na ziemi.

data wygenerowania karty: 10.12.2025


